

**Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті жанындағы
Республикалық оқу-әдістемелік кеңестің «Ауыл шаруашылығы және
биоресурстар», «Ветеринария» кадрлар даярлау бағыттары бойынша
оқу-әдістемелік бірлестігі онлайн отырысының
№7 ХАТТАМАСЫ**

Алматы қаласы

2022 жылғы 21 қаңтар

Модератор - РОӘК ОӘБ-нің төрағасы, ҚазҰАЗУ КеАҚ Басқарма төрағасы-Ректор Есполов Т.И.

Хатшы - РОӘК ОӘБ-нің ғалым хатшысы, И. Жанашев.

Қатысқандар: 69 адам, ТМД-ның жетекші аграрлық жоғары оқу орындары ректорлары, ҚР19 ЖОО-нан онлайн қатысты

Күн тәртібі

1. Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің Мемлекеттік жалпыға міндетті стандартына өзгерістер енгізу туралы.

Есполов Тлектес Исабаевич, РОӘК ОӘБ-нің төрағасы, ҚазҰАЗУ КеАҚ Басқарма төрағасы-Ректор

2. Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлау бағыттарының сыныптаушы жобасын талқылау.

Есполов Тлектес Исабаевич, РОӘК ОӘБ-нің төрағасы, ҚазҰАЗУ КеАҚ Басқарма төрағасы-Ректор

3. Докторантура білім беру бағдарламаларының мазмұнды жаңартылуы.

1 сұрақ бойынша РОӘК ОӘБ-нің төрағасы, ҚазҰАЗУ КеАҚ Басқарма төрағасы-Ректоры - *Есполов Тлектес Исабаевич*.

ҚР Республикалық оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында қарастырылған сұрақтар бойынша баяндама жасады. РОӘК отырысында ҚР БҒМ Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім Департамент Директорының баяндамасында Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің Мемлекеттік жалпыға міндетті стандартына өзгерістер енгізу туралы айтып кетті.

Білім беру Мемлекеттік стандарты бойынша ұсыныс беру: барлық білім беру бағдарламаларына оқыту бағытына қарамастан ЖБП циклына «Қазақ халқының рухани мұрасы» пәнін енгізу, оның мақсаты - кешенді көзқарас пен азаматтық-патриоттық сананы және рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

1. РОӘК отырысында ҚР БҒМ Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім Департамент Директорының ақпаратын қабылдау.

2. Білім беру Мемлекеттік стандартына барлық білім беру бағдарламаларына оқыту бағытына қарамастан ЖБП циклына «Қазақ халқының рухани мұрасы» пәнін енгізу, оның мақсаты - кешенді көзқарас пен

азаматтық-патриоттық сананы және рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру.

2 сұрақ бойынша РОӘК ОӘБ-нің төрағасы, ҚазҰАЗУ КеАҚ Басқарма төрағасы-Ректоры - *Есполов Тлектес Исабаевич*.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

3 сұрақ бойынша

Университет ежегодно обновляет образовательные программы с учетом профессиональных стандартов, атласа новых профессий и требований работодателей, по направлению подготовки "Сельское хозяйство и биоресурсы" на 2021-2022 учебный год по трем уровням образования обновление произвели - 95%.

Әр түрлі сұрақтар бойынша РОӘК ОӘБ-нің ғалым хатшысы И. Жанашевқа беріледі 2021 жылы бірлестікке келіп түскен 29 оқулықтармен оқу құралдарының мезгілімен білім беру бағытына сәйкесті сектор эксперттеріне жіберілді. Солардың жазған сараптамасымен 17 оқулықтың 14-і, 12 оқу құралдарының 4-уі баспаға ұсынылғанын, 3 оқулық пен 8 оқу құралдарының қайта жөндеуге қайтарылғаны жайлы айтып осы шешімді бекітуді ұсынды.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

Қазақ ҰАУ негізіндегі РОӘК ОӘБ-не ұсынылған оқулықтар мен оқу құралдары тізімге сәйкес бекітілсін (1-қосымша).

РОӘК ОӘБ
ҒЫЛЫМИ ХАТШЫСЫ



И.Жанашев